
Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     05/03/2016    

1 595 (t) Juan Miguel Lopez SanchezCA Mollet 23/01/1994CL24103 7 34:28.7-
2 596 Bernat Kun MasvidalBarcelona At. 17/02/1998CT22814 2 34:48.9-
3 594 Pol Pueyo SolaBarcelona At. 14/11/1998CT22817 5 35:07.5-
4 597 Oriol Ramirez LlopBarcelona At. 26/02/1998CT23868 3 35:27.8-
5 598 (t) Andreu Alvarruiz SerranoCA Baix Montseny 25/07/1985CL22728 6 41:35.2-
6 600 (t) Laureano Lopez ArzaCA Baix Montseny 05/02/1958CL25582 1 46:10.3-
7 579 Jordi Blanco YañezCA Baix Montseny 22/03/1975 8 1:00:03.0-

580 Said Mechaal MechaalAA Palamos 23/05/1998CT21198 4 SM

10.000m MASC.ABS AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     05/03/2016    

1 593 Elena Fonalleras LozanoAA Palamos 25/04/1987CT22098 2 36:46.10
012 (t) Carme Freire AriñoCA Baix Montseny 28/05/1964CL19855 1 SM

10.000m FEM. ABS AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     05/03/2016    

1 127 Edgar Soldevila Fernandez 07/09/2003 2 10:42.3-
2 129 Mohamed Anis Daas 03/11/2003 3 10:52.3-

186 (t) Bernat Pons MiroCA Sant Celoni 01/06/2003CL69384 1 SM

3.000m MASC.INF  AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     05/03/2016    

1 138 (t) Alejandra Camps CalderonaJA Sabadell 30/09/2003CL82549 1 11:33.2-
2 142 (t) Judith Martinez SalasCA Lloret-La Selva 29/04/2003CL72953 3 12:45.5-
3 131 Martina Soto Melendes 02/11/2002 4 13:56.1-

104 (t) Marta Marchante FernandezCA Sant Celoni 29/06/2003CL78629 2 SM

3.000m FEM. INF AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     05/03/2016    

1 137 (t) Nestor Fernandez MartinezUA Barberà 06/03/2002CL73658 1 10:36.20

3.000m MASC. CAD  AL

V Control de Primavera Baix Montseny
Pista Municipal Atletisme Sant Celoni, 5 marzo 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     05/03/2016    

1 102 (t) Itziar Molet AriasAA Tona 06/12/2001CL59629 1 12:35.0-

3.000m FEM. CAD AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     05/03/2016    

1 161 (t) Cesc Ullar CalvoCA Parets 21/11/2003CL78525 5 3:15.3-
2 148 (t) Eloi Acacio RojoCA Sant Celoni 22/11/2004CL78608 3 3:28.8-
3 163 (t) Pau Crespiera PiellaAA Tona 20/04/2004CL67560 1 3:28.9-
4 128 David Almazon mozo 20/10/2004 2 3:42.0-
5 141 (t) Iu Palau LleixaCA Sant Celoni 02/10/2003CL83039 4 3:44.1-
6 130 Jan Bonne Bachs 16/12/2003 7 3:48.7-
7 93 (t) Pol Cruells JimenezCA Sant Celoni 31/10/2003CL80129 6 3:51.5-

166 (t) Pol Vilert BertranCA Sant Celoni 19/06/2003CL61142 8 SM

1.000m MASC.INF  AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     05/03/2016    

1 100 (t) Claudia Jordan RouraCA Sant Celoni 14/04/2003CL78628 3 3:21.8-
2 140 (t) Barbara Rivera RodriguezCA Canovelles 12/05/2003CL72101 1 3:30.8-
3 139 (t) Berta Camps CalderonaJA Sabadell 30/09/2003CL82548 2 3:40.1-

1.000m FEM. INF AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     05/03/2016    

1 143 (t) Albert Gonzalez GuillametCA Canovelles 10/09/2006CL79186 10 6:49.10
2 162 (t) Marti Ullar CalvoCA Parets 12/07/2005CL78529 6 7:11.8-
3 151 (t) Aniol Clavell ClotetA Olot-Terra Volcans 17/05/2005CL82617 9 7:24.0-
4 107 (t) Pol Guillen MoraCA Canovelles 09/06/2006CL72086 5 7:40.7-
5 80 (t) Oleguer Caldeira RodriguezPenya APA Anem-hi 25/04/2005CL77684 3 7:55.6-
6 86 (t) Joel Pico MartinezPenya APA Anem-hi 26/12/2006CL83229 1 8:40.1-
7 81 (t) Marçal Rebollo RelatsPenya APA Anem-hi 19/09/2006CL81877 8 8:41.7-
8 82 (t) Guy Rondeau PortetPenya APA Anem-hi 25/11/2006CL81879 4 8:42.2-
9 90 Ilya Catejon DyezhynPenya APA Anem-hi 25/05/2006 2 10:21.1-

10 136 (t) Pol Costa SagrePenya APA Anem-hi 20/12/2006CL81872 7 10:57.00

2.000m MASC.ALE AL

V Control de Primavera Baix Montseny
Pista Municipal Atletisme Sant Celoni, 5 marzo 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     05/03/2016    

1 83 (t) Marta Mitjans MuñozPenya APA Anem-hi 28/12/2006CL77688 2 7:28.5-
2 154 (t) Ainhoa Fito CarrilCD Palafolls 08/04/2006CL70556 6 8:05.7-
3 160 (t) Antxell Martinez BusquetsCA Parets 27/02/2005CL73400 1 8:17.2-
4 84 (t) Rut Herce PuigduviPenya APA Anem-hi 17/04/2005CL81875 5 8:20.8-
5 179 (t) Daniela Moral CrucesCA Mollet 30/08/2006CL78233 3 8:43.0-

201 (t) Claudia Lozano LoboCA Granollers 10/05/2006CL70520 4 SM

2.000m FEM. ALE AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     05/03/2016    

1 182 Isaac Paradas FalcoCA Mollet 19/01/2002CT25015 1:28.7-
2 122 Victor Coris CobosCA Sant Celoni 14/02/2001CT24552 1:31.0-
3 170 Arnau Vila SanchezJA Sabadell 15/07/2001CT23957 1:39.3-
4 97 (t) Ferran Corbera LacalCA Parets 29/12/2002CL73393 2:00.7-

600m MASC.CAD  AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     05/03/2016    

1 147 Clara Herraiz PratCA Mollet 07/09/2001CT25017 1:41.3-
2 150 Ghita Bahim HouariCA Mollet 29/05/2002CT25014 1:42.3-
3 165 (t) Julia Salgado BoixaderasCA Canaletes 12/01/2002CL71657 1:55.2-
4 177 (t) Eva Galan VinagreCA Canovelles 01/07/2002CL81545 1:59.5-
5 79 (t) Clara Ribas TenasPenya APA Anem-hi 12/03/2002CL81870 2:06.7-
6 172 (t) Maria Del Mar Lopez BarriosCA Parets 01/04/2002CL83283 2:07.1-
7 159 (t) Magdalena Navarro  AlvarezCA Canovelles 03/03/2002CL81555 2:10.0-

600m FEM. CAD AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     05/03/2016    

1 98 (t) Gerard Corbera LacalCA Parets 20/09/2005CL73392 1:57.6-
2 184 (t) Iker Prados MolinaCA Canovelles 30/08/2006CL72099 2:00.1-
3 96 (t) David Coris CobosCA Sant Celoni 24/02/2005CL62211 2:01.8-
4 164 (t) Mateu Palomar PerezAA Tona 29/03/2005CL78928 2:09.7-
5 188 (t) Ignasi Gimenez RocaCA Canovelles 27/08/2005CL69024 2:19.0-

133 (t) Adria Alsina FernandezCA Canaletes 29/03/2005CL71565 SM

600m MASC. ALE  AL

V Control de Primavera Baix Montseny
Pista Municipal Atletisme Sant Celoni, 5 marzo 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     05/03/2016    

1 95 (t) Mireia Planesas MirCA Sant Celoni 22/04/2005CL78641 1:58.4-
2 171 (t) Noa Pardillo GalvezCA Canovelles 13/09/2006CL69031 2:02.8-
3 180 (t) Julia Lahosa CalvoCA Parets 06/05/2006CL75223 2:04.0-
4 169 (t) Ivana Rubio BenitoCA Canovelles 15/09/2005CL74662 2:05.2-
5 103 (t) Nuria Marchante FernandezCA Sant Celoni 16/03/2005CL78630 2:08.7-
6 132 (t) Guinadell Faja SanjaumeCA Vic 22/04/2006CL74860 2:10.3-
7 78 (t) Claudia D'ambrosio MoraCA Canovelles 20/09/2005CL78454 2:14.5-
8 158 (t) Paula Pulido BenitezCA Canovelles 20/08/2005CL75339 2:17.7-

600m FEM. ALE AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     05/03/2016    

1 85 (t) Dominic Carpio PiconPenya APA Anem-hi 30/08/2007CL77685 1 3:52.00
2 87 (t) Erik Navarro LambalPenya APA Anem-hi 27/12/2008CL83230 2 4:12.50

1.000m MASC. BEN AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     05/03/2016    

1 152 (t) Mariona Clavell ClotetA Olot-Terra Volcans 10/01/2008CL83241 1 4:18.9-

1.000m FEM.BEN AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     05/03/2016    

1 149 (t) Carla Ventura PerezCA Mollet 17/12/2000CL25507 2:44.9-
2 181 (t) Joana Perez ColomerCA Baix Montseny 22/12/1998CL25706 3:13.0-

800m FEM. ABS  AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     05/03/2016    

1 192 (t) Hugo Rubio CamposCA Parets 13/03/2009CL78022 8.8-
2 108 (t) Adam Guillen MoraCA Canovelles 15/06/2009CL75717 9.4-
3 189 Gabriel Gimenez Roca CA Canovelles 04/05/2009 10.2-
4 155 Ridu Alvarez MolinaCA Baix Montseny 14/12/2009 10.5-
5 187 (t) Biel Pons MiroCA Sant Celoni 14/04/2010CL80147 10.6-

50m MASC. AL Pre-Benjami

V Control de Primavera Baix Montseny
Pista Municipal Atletisme Sant Celoni, 5 marzo 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     05/03/2016    

1 109 Maria Moreno RodriguezCA Canovelles 30/10/2009 9.6-
2 153 Bruna Clavell ClotetA Olot-Terra Volcans 28/12/2009 9.7-
3 194 Ingrid Merino Parra 27/09/2009 9.9-
4 191 (t) Carla Fernandez LeonCA Parets 08/03/2009CL78016 10.0-

50m FEM. AL Pre-Benjami

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     05/03/2016    

1 89 (t) Yago Iribarne ZamoraPenya APA Anem-hi 06/01/2008CL83232 10.90
2 74 (t) Pol Morist MartinezCA Sant Celoni 27/08/2007CL69381 11.6-
3 126 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 13.1-

60m MASC. BEN AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     05/03/2016    

1 200 (t) Clara Diaz BarbanchoCA Sant Celoni 05/04/2007CL68273 11.1-
2 197 (t) Ariadna Gimeno GelpiCD Palafolls 13/03/2008CL78379 12.0-

60m FEM. BEN AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    05/03/2016    
1 151 (t) Aniol Clavell ClotetA Olot-Terra Volcans 17/05/2005CL82617 9.1-
1 92 (t) Marti Fontanals RafolsCE Penedès 08/05/2005CL73449 9.1-
3 068 (t) Marti Casals AngladaCA Sant Celoni 08/03/2005CL63732 9.2-
4 96 (t) David Coris CobosCA Sant Celoni 24/02/2005CL62211 9.4-
5 125 (t) Alex Lupiañez  CaballeroCA Baix Montseny 27/08/2006CL82359 9.6-
5 98 (t) Gerard Corbera LacalCA Parets 20/09/2005CL73392 9.6-
Final B    05/03/2016    

1 164 (t) Mateu Palomar PerezAA Tona 29/03/2005CL78928 9.1-
2 184 (t) Iker Prados MolinaCA Canovelles 30/08/2006CL72099 9.4-
3 168 (t) Joel Ibañez RochoCA Canovelles 20/04/2006CL74663 9.6-
4 167 (t) Pau Corral AlonsoCA Canovelles 28/02/2006CL72075 9.9-
5 124 (t) Roger Cruz MontonCA Baix Montseny 08/03/2006CL82362 10.1-
6 134 (t) Aniol Feliu MontolioCA Baix Montseny 28/12/2006CL80631 10.3-

60m MASC.ALE  AL

V Control de Primavera Baix Montseny
Pista Municipal Atletisme Sant Celoni, 5 marzo 2016
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    05/03/2016    
1 171 (t) Noa Pardillo GalvezCA Canovelles 13/09/2006CL69031 9.0-
2 169 (t) Ivana Rubio BenitoCA Canovelles 15/09/2005CL74662 9.2-
3 135 (t) Ariadna Redondo GalbarroCD Palafolls 03/01/2005CL70564 9.3-
4 196 (t) Bet Jara BuilCD Palafolls 11/12/2005CL70561 10.2-
5 144 (t) Erola Capella ArellanoCA Sant Celoni 15/09/2006CL78615 10.4-
Final B    05/03/2016    

1 103 (t) Nuria Marchante FernandezCA Sant Celoni 16/03/2005CL78630 9.3-
2 77 (t) Nohaila Bachar El FattahCA Canovelles 25/07/2005CL81537 9.6-
3 198 (t) Paula Blanco GallegoCA Baix Montseny 20/05/2005CL82358 10.6-
4 195 (t) Lucia Pulgarin GuerreroCD Palafolls 22/08/2005CL70563 10.8-

60m FEM. ALE  AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     05/03/2016    

1 069 (t) Pol Casals AngladaCA Sant Celoni 27/08/2003CL63733 11.0-
2 145 (t) Diego Garcia TarridaCA Sant Celoni 08/01/2003CL78619 11.2-
3 93 (t) Pol Cruells JimenezCA Sant Celoni 31/10/2003CL80129 12.1-
4 163 (t) Pau Crespiera PiellaAA Tona 20/04/2004CL67560 12.5-
5 190 (t) David Fernandez LeonCA Parets 03/01/2004CL73394 13.2-
6 88 (t) Joel Iribarne ZamoraPenya APA Anem-hi 06/08/2003CL83231 14.5-

80m MASC. INF AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    05/03/2016    
1 156 (t) Paula Subirana TubauCA Sant Celoni 16/04/2003CL67152 11.1-
2 073 (t) Elia Morist MartinezCA Sant Celoni 19/12/2003CL69382 11.5-
3 75 (t) Mar Iglesias NavarreteCA Sant Celoni 02/11/2003CL75511 11.8-
4 175 (t) Eva Maria Martinez ManuelCA Canovelles 07/06/2003CL72092 12.0-
5 193 (t) Maria Martin IbañezCA Canovelles 06/06/2004CL69028 12.7-
6 176 (t) Aitana Rambags MachadoCA Canovelles 03/09/2003CL78469 12.8-

80m FEM. INF AL

V Control de Primavera Baix Montseny
Pista Municipal Atletisme Sant Celoni, 5 marzo 2016
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final B    05/03/2016    
1 157 (t) Carla Pulido BenitezCA Canovelles 28/04/2003CL83191 11.9-
2 111 (t) Julia Garcia LopezCA Sant Celoni 21/07/2004CL69373 12.2-
3 101 (t) Elsa Lombarte RocasCA Sant Celoni 27/02/2003CL69379 12.9-
4 178 (t) Agnes Navarta BonillaCA Canovelles 05/10/2003CL79187 13.1-
5 110 (t) Sara Asensio LopezCA Sant Celoni 02/09/2003CL67124 13.6-
6 140 (t) Barbara Rivera RodriguezCA Canovelles 12/05/2003CL72101 14.3-
Final C    05/03/2016    

1 146 (t) Anzhelica Homon CA Sant Celoni 31/01/2003CL79445 11.5-
2 100 (t) Claudia Jordan RouraCA Sant Celoni 14/04/2003CL78628 11.8-
3 114 (t) Irene Lupiañez  CaballeroCA Baix Montseny 19/09/2004CL82360 12.5-
4 116 (t) Julia Andrea Garcia DyckCA Sant Celoni 14/08/2003CL78620 12.7-
Final D    05/03/2016    

1 76 (t) Berta Rodriguez RecolonsCA Sant Celoni 22/04/2003CL74736 12.5-
2 117 (t) Lara Yang Ramos LopezCA Baix Montseny 22/09/2004CL80635 13.6-
3 113 Angela Edo JoseCA Baix Montseny 13/10/2004 14.3-
4 118 (t) Miriam Mostazo CasadevallCA Baix Montseny 12/03/2004CL80633 14.7-

80m FEM. INF AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     05/03/2016    

1 167 (t) Pau Corral AlonsoCA Canovelles 28/02/2006CL72075 14:18.2-
2 107 (t) Pol Guillen MoraCA Canovelles 09/06/2006CL72086 15:52.0-

2.000m Marxa MASC. ALE en pista

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     05/03/2016    

1 201 (t) Claudia Lozano LoboCA Granollers 10/05/2006CL70520 14:04.70
2 198 (t) Paula Blanco GallegoCA Baix Montseny 20/05/2005CL82358 16:55.0-

2.000m Marxa FEM.  ALE en pista

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     05/03/2016    

1 168 (t) Joel Ibañez RochoCA Canovelles 20/04/2006CL74663 18:56.1-

3.000m Marxa MASC.INF  en pista

V Control de Primavera Baix Montseny
Pista Municipal Atletisme Sant Celoni, 5 marzo 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     05/03/2016    

1 104 (t) Marta Marchante FernandezCA Sant Celoni 29/06/2003CL78629 19:45.3-

3.000m Marxa FEM. INF en pista

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     05/03/2016    

1 199 Albert Galin CalvoCA Baix Montseny 26/02/1952CT24050 33:51.5-
601 Rafael Cobos NavarroCA Baix Montseny 25/11/1958CT24049 SM

5.000m Marxa MASC. en pista

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     05/03/2016    

1 119 (e) Martina Siskova CA Baix Montseny 13/01/1995CT25591 32:56.60
012 (t) Carme Freire AriñoCA Baix Montseny 28/05/1964CL19855 SM

5.000m Marxa FEM. en pista

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     05/03/2016    

1 122 Victor Coris CobosCA Sant Celoni 14/02/2001CT24552 7.85 7.66 8.66 8.60 8.37 8.60 8.66

Pes (4kg) MASC.CAD AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     05/03/2016    

1 119 (e) Martina Siskova CA Baix Montseny 13/01/1995CT25591 5.67 5.66 5.43 5.07 5.55 5.46 5.67

Pes (4kg) FEM. PROM AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     05/03/2016    

1 106 Ana Maria Alvarez GrijalbaCA Sant Celoni 20/07/1971CT16855 8.25 8.25 8.09 7.85 8.24 8.08 8.25
2 105 Patricia Castillo BarneraCornellà At. 10/02/1974CT21100 6.07 6.59 6.43 6.82 6.99 6.98 6.99

Pes (4kg) FEM. VET W35-49 AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     05/03/2016    

1 069 (t) Pol Casals AngladaCA Sant Celoni 27/08/2003CL63733 20.25 21.46 X 21.46
2 94 (t) Oriol Donaire PiñeraCA Sant Celoni 08/07/2003CL79587 16.88 17.70 16.46 17.70
3 93 (t) Pol Cruells JimenezCA Sant Celoni 31/10/2003CL80129 X 16.49 16.94 16.94
4 88 (t) Joel Iribarne ZamoraPenya APA Anem-hi 06/08/2003CL83231 X 12.68 11.74 12.68

120 (t) Oriol Mostazo CasadevallCA Baix Montseny 12/03/2004CL80632 SM

Disc (800g)  INF MASC.

V Control de Primavera Baix Montseny
Pista Municipal Atletisme Sant Celoni, 5 marzo 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     05/03/2016    

1 76 (t) Berta Rodriguez RecolonsCA Sant Celoni 22/04/2003CL74736 23.03 22.70 X 18.75 21.09 X 23.03
2 75 (t) Mar Iglesias NavarreteCA Sant Celoni 02/11/2003CL75511 21.95 11.39 21.68 X X 21.44 21.95
3 073 (t) Elia Morist MartinezCA Sant Celoni 19/12/2003CL69382 16.89 15.53 15.34 14.63 13.01 X 16.89
4 104 (t) Marta Marchante FernandezCA Sant Celoni 29/06/2003CL78629 16.00 15.28 15.24 14.66 14.57 15.89 16.00
5 116 (t) Julia Andrea Garcia DyckCA Sant Celoni 14/08/2003CL78620 13.14 X 11.59 13.35 11.50 14.83 14.83
6 110 (t) Sara Asensio LopezCA Sant Celoni 02/09/2003CL67124 X 11.91 12.64 13.54 13.83 12.12 13.83
7 101 (t) Elsa Lombarte RocasCA Sant Celoni 27/02/2003CL69379 11.79 12.97 12.36 12.97
8 113 Angela Edo JoseCA Baix Montseny 13/10/2004 X X 12.61 12.61
9 112 (t) Aina Cruz MontonCA Baix Montseny 20/04/2004CL82361 X X 9.96 9.96

10 117 (t) Lara Yang Ramos LopezCA Baix Montseny 22/09/2004CL80635 9.07 X X 9.07
11 114 (t) Irene Lupiañez  CaballeroCA Baix Montseny 19/09/2004CL82360 X 7.97 X 7.97

121 (t) Clara Cervilla PuigdollersCA Baix Montseny 21/01/2004CL80630 X X X SM
115 (t) Emma Arredondo AlonsoCA Baix Montseny 12/08/2004CL80628 X X X SM
118 (t) Miriam Mostazo CasadevallCA Baix Montseny 12/03/2004CL80633 X X X SM

Disc (800g) INF  FEM.

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     05/03/2016    

1 070 Andrea Vizuete BrusauUGE Badalona 25/01/2001CT24747 X 28.20 30.71 X 25.12 29.52 30.71
2 072 (t) Irene Garcia MontesCA Sant Celoni 14/01/2002CL79443 17.08 17.49 17.03 X 14.91 16.39 17.49
3 071 (t) Lidia Gurri CasalsCA Montornes 19/05/2002CL72277 16.20 16.98 X X X 16.73 16.98
4 79 (t) Clara Ribas TenasPenya APA Anem-hi 12/03/2002CL81870 10.98 11.86 11.79 11.45 11.22 10.88 11.86

Disc (800g)  CAD FEM.

V Control de Primavera Baix Montseny
Pista Municipal Atletisme Sant Celoni, 5 marzo 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     05/03/2016    

1 92 (t) Marti Fontanals RafolsCE Penedès 08/05/2005CL73449 4.03 4.14 4.24 4.34 4.14 X 4.34
2 133 (t) Adria Alsina FernandezCA Canaletes 29/03/2005CL71565 4.01 3.77 X 4.14 3.91 4.25 4.25
3 91 (t) Ruben Paredes LarioCA Tarragona 10/03/2005CL71732 X X 4.20 3.75 X 4.07 4.20
4 068 (t) Marti Casals AngladaCA Sant Celoni 08/03/2005CL63732 X X 3.72 X 3.91 3.98 3.98
5 98 (t) Gerard Corbera LacalCA Parets 20/09/2005CL73392 X 3.68 3.72 3.65 3.72 3.45 3.72
6 96 (t) David Coris CobosCA Sant Celoni 24/02/2005CL62211 3.40 3.55 3.34 3.51 3.50 3.47 3.55
7 80 (t) Oleguer Caldeira RodriguezPenya APA Anem-hi 25/04/2005CL77684 3.29 3.31 3.07 3.31
8 99 (t) Eduard Jordan RouraCA Sant Celoni 19/03/2005CL79588 3.12 X 3.27 3.27
9 134 (t) Aniol Feliu MontolioCA Baix Montseny 28/12/2006CL80631 3.04 2.96 3.18 3.18

10 124 (t) Roger Cruz MontonCA Baix Montseny 08/03/2006CL82362 2.78 2.93 2.96 2.96
11 107 (t) Pol Guillen MoraCA Canovelles 09/06/2006CL72086 X 2.85 2.79 2.85
12 82 (t) Guy Rondeau PortetPenya APA Anem-hi 25/11/2006CL81879 X X 2.82 2.82
13 81 (t) Marçal Rebollo RelatsPenya APA Anem-hi 19/09/2006CL81877 2.61 2.73 2.65 2.73
14 90 Ilya Catejon DyezhynPenya APA Anem-hi 25/05/2006 2.57 X 2.56 2.57
15 125 (t) Alex Lupiañez  CaballeroCA Baix Montseny 27/08/2006CL82359 2.40 2.56 2.46 2.56
16 136 (t) Pol Costa SagrePenya APA Anem-hi 20/12/2006CL81872 2.48 X 2.28 2.48
17 86 (t) Joel Pico MartinezPenya APA Anem-hi 26/12/2006CL83229 2.45 2.12 - 2.45

Llargada MASC. ALE AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     05/03/2016    

1 74 (t) Pol Morist MartinezCA Sant Celoni 27/08/2007CL69381 2.52 2.58 X 2.58
2 87 (t) Erik Navarro LambalPenya APA Anem-hi 27/12/2008CL83230 2.45 2.39 2.56 2.56
3 85 (t) Dominic Carpio PiconPenya APA Anem-hi 30/08/2007CL77685 2.46 2.51 X 2.51
4 89 (t) Yago Iribarne ZamoraPenya APA Anem-hi 06/01/2008CL83232 2.28 2.32 2.34 2.34
5 126 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 1.42 1.49 1.35 1.49

Llargada MASC. BEN  AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     05/03/2016    

1 108 (t) Adam Guillen MoraCA Canovelles 15/06/2009CL75717 2.16 2.22 2.29 2.29
2 155 Ridu Alvarez MolinaCA Baix Montseny 14/12/2009 2.04 1.37 1.76 2.04

Llargada MASC.PRE-BEN  AL

V Control de Primavera Baix Montseny
Pista Municipal Atletisme Sant Celoni, 5 marzo 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     05/03/2016    

1 123 (t) Zhanetta Yuzbashyan AA Palamos 22/04/2005CL76592 X 3.60 3.78 3.79 3.93 X 3.93
2 135 (t) Ariadna Redondo GalbarroCD Palafolls 03/01/2005CL70564 3.40 3.31 3.62 3.25 3.66 3.48 3.66
3 103 (t) Nuria Marchante FernandezCA Sant Celoni 16/03/2005CL78630 3.60 3.53 3.56 3.65 X 3.52 3.65
4 132 (t) Guinadell Faja SanjaumeCA Vic 22/04/2006CL74860 3.42 3.59 3.60 X 3.45 3.22 3.60
5 95 (t) Mireia Planesas MirCA Sant Celoni 22/04/2005CL78641 3.17 3.34 3.25 3.29 3.24 3.27 3.34
6 77 (t) Nohaila Bachar El FattahCA Canovelles 25/07/2005CL81537 3.09 X 3.21 3.28 - - 3.28
7 144 (t) Erola Capella ArellanoCA Sant Celoni 15/09/2006CL78615 3.02 3.10 X 3.10
8 84 (t) Rut Herce PuigduviPenya APA Anem-hi 17/04/2005CL81875 3.09 2.92 2.63 3.09
9 83 (t) Marta Mitjans MuñozPenya APA Anem-hi 28/12/2006CL77688 3.00 2.95 2.79 3.00

10 78 (t) Claudia D'ambrosio MoraCA Canovelles 20/09/2005CL78454 2.60 X 2.88 2.88

Llargada FEM. ALE AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     05/03/2016    

1 109 Maria Moreno RodriguezCA Canovelles 30/10/2009 2.19 1.86 1.59 2.19

Llargada FEM. PRE- BEN AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     05/03/2016    

1 069 (t) Pol Casals AngladaCA Sant Celoni 27/08/2003CL63733 1.25
1.10 XO/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX

Alçada MASC.INF AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     05/03/2016    

1 133 (t) Adria Alsina FernandezCA Canaletes 29/03/2005CL71565 1.28
1.05 -/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XXO/1.28 O/1.31 XXX2 168 (t) Joel Ibañez RochoCA Canovelles 20/04/2006CL74663 1.15
1.05 O/1.10 O/1.15 XO/1.20 XXX3 92 (t) Marti Fontanals RafolsCE Penedès 08/05/2005CL73449 1.10
1.05 O/1.10 O/1.15 XXX3 167 (t) Pau Corral AlonsoCA Canovelles 28/02/2006CL72075 1.10
1.05 O/1.10 O/1.15 XXX5 068 (t) Marti Casals AngladaCA Sant Celoni 08/03/2005CL63732 1.10
1.05 O/1.10 XO/1.15 XXX98 (t) Gerard Corbera LacalCA Parets 20/09/2005CL73392 SM

91 (t) Ruben Paredes LarioCA Tarragona 10/03/2005CL71732 SM

Alçada MASC. ALE AL

V Control de Primavera Baix Montseny
Pista Municipal Atletisme Sant Celoni, 5 marzo 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     05/03/2016    

1 144 (t) Erola Capella ArellanoCA Sant Celoni 15/09/2006CL78615 1.10
1.05 O/1.10 XXO/1.15 XXX2 158 (t) Paula Pulido BenitezCA Canovelles 20/08/2005CL75339 1.05
1.05 XXO/1.10 XXX

Alçada FEM. ALE AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     05/03/2016    

1 156 (t) Paula Subirana TubauCA Sant Celoni 16/04/2003CL67152 1.35
1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XXX2 75 (t) Mar Iglesias NavarreteCA Sant Celoni 02/11/2003CL75511 1.35
1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XO/1.35 XO/1.40 XXX3 142 (t) Judith Martinez SalasCA Lloret-La Selva 29/04/2003CL72953 1.30
1.10 -/1.15 -/1.20 -/1.25 XXO/1.30 XXO/1.35 XXX4 073 (t) Elia Morist MartinezCA Sant Celoni 19/12/2003CL69382 1.25
1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX5 157 (t) Carla Pulido BenitezCA Canovelles 28/04/2003CL83191 1.25
1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XXO/1.30 XXX

Alçada FEM. INF AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     05/03/2016    

1 183 (t) Roger Mogas MoralesPratenc AA 08/04/2002CL73562 31.79 32.55 36.29 33.99 32.77 35.06 36.29
2 122 Victor Coris CobosCA Sant Celoni 14/02/2001CT24552 23.44 24.57 21.63 27.75 X 22.36 27.75
3 185 (t) Marçal Lombarte SanchezCA Sant Celoni 25/05/2002CL62226 23.26 23.83 27.11 26.91 X 27.69 27.69
4 174 (t) Mario Cervantes JuradoCA Montornes 26/06/2002CL72257 23.33 21.80 22.26 20.96 19.62 23.00 23.33
5 173 (t) Hugo Perez FumadoCA Montornes 13/10/2002CL79057 22.00 X 20.72 X X X 22.00

Javelina (600g) MASC.CADETE

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     05/03/2016    

1 105 Patricia Castillo BarneraCornellà At. 10/02/1974CT21100 27.74 26.80 23.93 25.66 27.36 25.85 27.74
2 106 Ana Maria Alvarez GrijalbaCA Sant Celoni 20/07/1971CT16855 26.24 22.61 X 25.15 X 25.85 26.24

Javelina (600g) FEM.VET W35-49

V Control de Primavera Baix Montseny
Pista Municipal Atletisme Sant Celoni, 5 marzo 2016
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